180~2380 m3/h
DCHC/DCHX 系列
直流无刷风机盘管机组
DCHC-PRC002B-ZH
特灵机密专有信息
技术手册
December 2022
DCHC-PRC002B-ZH 3

集控器： DCGCTTNN = 整体式集控器（带7寸触摸屏）
DCGCSANN = 分体式集控器（带7寸触摸屏）
型号说明
各型号电加热选项的加热功率如下：
型号 02 03 04 05 06 07 08 10 12 14
加热功率
（kW）
0.5 1.0 1.4 1.6 1.8 2.3 2.8 3.2 3.6 4.6
V  =  支持外接第三方直流0-10V变速温控器
T  =  支持外接第三方交流三速温控器
DCHC-PRC002B-ZH10
型号说明
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
D C H X 0 3 L 3 0 1 1 0 N A A 0 1 V
备注：
温控器必须选择联网型无极调速温控器 （TM83，TM85，TM-A20）
集控器： DCGCTTNN = 整体式集控器（带7寸触摸屏）
DCGCSANN = 分体式集控器（带7寸触摸屏）
型号说明
各型号电加热选项的加热功率如下：
型号 02 03 04 05 06 07 08 10 12 14
加热功率
（kW）
0.5 1.0 1.4 1.6 1.8 2.3 2.8 3.2 3.6 4.6
序号 1-4:
序号 5，6:
序号 7:
序号 8:
序号 9:
序号 10:
序号 11:
序号 12:
序号 13:
序号 14:
序号 15:
序号 16:
序号 17:
序号 18:
DCHX = 直流无刷卧式明装风机盘管
名义风量，单位CMH
02 = 340 CMH
03 = 510 CMH
04 = 680 CMH
05 = 850 CMH
06 = 1020 CMH
07 = 1190 CMH
08 = 1360 CMH
10 = 1700 CMH
12 = 2040 CMH
14 = 2380 CMH
左右手接管位置(面对出风)
L = 左式
R = 右式
盘管类型及应用
3= 3排冷盘管（普通温差应用）
C = 3排冷盘管（大温差应用）
H = 3排冷盘管（高冷量大温差应用）
7 = 3排冷盘管 [2.5MPa]
R = 3排冷盘管（大温差应用） [2.5MPa]
W = 3排冷盘管（高冷量大温差应用） [2.5MPa]
电加热
0 = 无电加热
1 = 带电加热（含继电器）
电机形式
1 = 标准静压 (机外静压 0Pa)
电压 / 赫兹 / 相
1 = 220~/50/1
水阀形式
0 = 不配水阀
温控器
N = 联网型无极调速温控器（TM83）
0  = 无温控器，支持无极调速温控器一控二（仅02~06可选）
5 = 联网型触摸按键温控器（ 黑色，TM-A20B）
6 = 联网型触摸按键温控器（ 白色，TM-A20W)
回风箱/过滤网
A = 带后回风箱，不带过滤网
B = 带后回风箱，带尼龙过滤网
C = 带后回风箱，带铝制过滤网
G = 带后回风箱，不带过滤网，带插入式光触媒
H = 带后回风箱，带铝制过滤网和插入式光触媒
水盘长度及材料
A = 普通水盘（PE保温），标准长度
D = 不锈钢水盘（PE保温），标准长度
G = 普通水盘（防火保温），标准长度
加湿器选项
0 = 无加湿器
设计序号
1 = 第一次设计
地区选项